
Rzesz6w, 21.08.2019r.

Dotyczy postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego ZPlURl144l2O19: tJsluga cateringowa
dla uczestnikow konferencji: Jgzykispecjalistyczne Teoria i praktyka w dn. 13.09.2019r.
prowadzonego na podstawie art. '138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam6wiefr publicznych
(Dz. U. 22018r poz. 1986 zpo2n. zm.)zwanejdalej , ,ustawqPzp"

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. W dniu 21.08.2019r o godz. '10:15 w Uniwersytecie Rzeszowskim w Rzeszowie odbylo siq
otwarcie ofert zlozonych w przedmiotowym postgpowaniu

2. BezpoSrednio przed otwarciem ofert zamawiajqcy podal kwotq, jakq zamierza ptzeznaczye na
finansowanie zamowienia, w wysokoSci brutto: 4 657,0Q zl

. liczba otwartych ofert:
dane z otwartych ofert:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Gena brutto

1 RZESZOWSKA Rafal Witek,
Plac ofiar Getta 5. 35-002 Rzeszow

3759.60 zl

z ALEGRIA Sp.  z  o .o .
Al Kooisto 11244.35-315 Rzeszow

4378,00 zt

P P.H U Kocman Bartlomiej Kotowicz
35-315 Rzeszow, Al. Kopisto 2A

3120,00 zl

z up. Rektora UR
z-cA KTEROWNTKA
o='*z?.tyi Pu br iczn Ych
mgr Jbanna Toczek

Kierownik Zamawiajqcego lub osoba upowainiona


